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2.  Cechy  kompozycji:

Produkt:  

Numer  artykułu:

1.  Opis:

4.  Analiza  fizyczna  i  chemiczna:

5.  Wartość  odżywcza  (na  100  g  produktu):

3.  Składniki  w  kolejności  malejącej:

SPECYFIKACJA

5312  ТS  02

biorąc  pod  uwagę,  że  możliwe  są  naturalne  odchylenia

w  tym  tłuszcze  nasycone.

Polewa  z  białej  czekolady  (cukier,  ekwiwalent  masła  kakaowego,  pełne  mleko  w  proszku,  masło  kakaowe,  odtłuszczone  mleko  w  proszku,  

serwatka  w  proszku,  laktoza,  emulgatory:  lecytyny  (z  soi),  emulgator  (E476),  aromat  wanilinowy,  przeciwutleniacz  E306,  regulator  

kwasowości  -  kwas  cytrynowy  (E330)),  kulka  ryżowa  (kasza  ryżowa,  mąka  pszenna,  cukier,  sól),  wiórki  kokosowe,  melasa,  substancja  

zagęszczająca:  guma  arabska,  aromat  kokosowy.

Sacharoza

Tolerancja  

maksymalna.

2300  kJ /  550  kcal.

31,4  g

Obliczona  wartość  odżywcza  produktu  wynosi

Parametr:

Kulki  ryżowe  pokryte  białą  polewą  czekoladową  i  wiórkami  kokosowymi

Tłuszcz  mleczny

Rozmiar  [mm]

Wartość  nominalna  

7,0  

6

7,5  g

Dopuszcza  się  niepełne  pokrycie  powierzchni  piłki  wiórkami  kokosowymi.

Glukoza

Nie  dopuszcza  się  stosowania  aglomeratów  składających  się  z  5  lub  więcej  zlepionych  ze  sobą  cząstek.

Skrobia 0  g  

33,0  g

Suszenie  promieniami  podczerwonymi

Dopuszcza  się  naturalne  osypywanie  się  wiórków  kokosowych.

Wersja:  2.0

±  3

19,8  g

Metoda  badawcza

Wilgotność  [%]

Całkowita  zawartość  tłuszczu:

Wartość  

energetyczna  Białko  Węglowodany

Utworzono:  13.03.24

1,5  g

Kulki  ryżowe  w  polewie  z  białej  czekolady  i  wiórków  kokosowych

Nie

Dopuszcza  się  pojedyncze  aglomeraty  składające  się  z  4  lepkich  tabletek

55,0  g

Liczba  podwójnych  centrów  w  czekoladzie  nie  przekracza  4%.

15,4  g

5312  TS  02  Dragee  Kulki  ryżowe  w  polewie  z  białej  czekolady  i  wiórkach  kokosowych

Gastro-Ice Polska
Przekreślenie



10.  Warunki  przechowywania:

8.  Opakowanie:

6.  Bezpieczeństwo  produktu  zgodnie  z  TR  CU  021/2011:

7.  Analiza  organoleptyczna:

9.  Przetwarzanie  dodatkowe:

SPECYFIKACJA

Drożdże

Aflatoksyna  B1

Charakterystyczna  dla  tej  nazwy  produktu  jest  brak  obcych  posmaków.

Wskaźniki  
normatywne

Arsen

Niedopuszczalna  jest  obecność  
owadów,  larw,  jaj  owadów  oraz  
śladów  ich  aktywności  życiowej.

nie  więcej  niż  1,0  mg/kg

Wskaźniki  bezpieczeństwa  mikrobiologicznego

Niedozwolony
Niedozwolony

salmonella

Pleśń

Metoda  wizualna.

niedozwolone  w  0,1g

Specyficzne  dla  tej  nazwy  produktu.  Na  powierzchni  znajdują  się  wiórki  kokosowe.

Konsystencja

nie  więcej  niż  0,005  mg/kg

Torbka papierowa 500g

Kadm

Niedozwolony

Patogenne,  w  
tym

Wygląd

Rtęć

Specyficzny  dla  tej  nazwy  produktu,  bez  obcych  zapachów

nie  więcej  niż  0,5  mg/kg

Materiały  obce

Heksachlorocykloheks

Wersja:  2.0

an  (izomery  α,  β,  γ)

Zakażenie  

pasożytami

Zanieczyszczenia

Bakterie  grupy  coli

nie  więcej  niż  50  CFU/g

nie  więcej  niż  0,5  mg/kg

nie  więcej  niż  50  CFU/g

-4  3х10

nie  więcej  niż  10000  CFU/g

Zanieczyszczenia

Metoda  wizualna

Dopuszcza  się  niepełne  pokrycie  powierzchni  piłki  kokosem.  Dopuszcza  się  drobne  
uszkodzenia  powierzchni  podczas  pakowania.

nie  więcej  niż  0,1  mg/kg

Utworzono:  13.03.24

Metoda  wizualna

Dopuszczalne  poziomy  Komentarze  (1)

nie  więcej  niż  0,15  mg/kgDDT  i  jego  
metabolity

QMA&OAMO

nie  dozwolone  w  25g

Chrupiący

Ołów

Zapach

nie  więcej  niż  1,0  mg/kg

Smak

nie
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*1
*2

12.  Alergeny  zgodnie  z  załącznikiem  III  dyrektywy  2000/13/WE:

11.  Okres  przydatności  do  spożycia:

13.  Podstawa  prawna:

SPECYFIKACJA

Seler  i  produkty  z  niego

Alergeny  pokarmowe  *  Źródło /  Uwaga

Nie

Nie

Utworzono:  13.03.24

10

Nie

Unikaj  bezpośredniego  światła  słonecznego.

Skorupiaki  i  ich  

produkty

Skorupiaki  i  produkty  

ich  przetwórstwa

Orzeszki  ziemne  i  produkty  
z  nich

Ryby  i  przetwory

Składnik:  mąka  pszenna

(na  przykład:  pszenica,  żyto,  jęczmień,  owies,  orkisz,  kamut  lub  ich  hybrydy)

03

Przechowywać  w  temperaturze  25 ±  3°C  i  wilgotności  względnej  nie  większej  niż  75%.

Wersja:  2.0

Tak

13  
14

NA

05

Nie

Składnik:  lecytyna  sojowa

Łubin  i  jego  produkty  Nie

Tak

Jaja  i  produkty  z  nich Nie

02

06  
07

recepta*

Składniki:  pełne  mleko  w  proszku,  
odtłuszczone  mleko  w  proszku,  serwatka  w  
proszku,  laktoza

Nie

04

Orzechy  i  produkty  z  nich*2

Soja  i  produkty  sojowe  Tak

09

11

Może  
zawierać  

śladowe  ilości  *

Zboża  zawierające  
gluten  i  produkty  z  nich  
pochodzące*1

01

08

Nie

(np.  migdały,  orzechy  laskowe,  orzechy  włoskie,  orzechy  nerkowca,  pekan,  orzechy  brazylijskie,  pistacje,  orzechy  makadamia)

Tak  

(w  tym  laktoza)

Nie

Mleko  i  produkty  mleczne

12

Musztarda  i  produkty  

musztardowe

Okres  przydatności  do  spożycia:  9  miesięcy  od  daty  produkcji  w  oryginalnym,  szczelnie  zamkniętym  opakowaniu,  z  zastrzeżeniem  warunków  
przechowywania.

Może  zawierać  śladowe  ilości  
zanieczyszczeń  różnego  pochodzenia.

Nie

Nie

Dwutlenek  siarki  i  sole  
kwasu  siarkawego  10  mg/

kg  lub  więcej  10  mg/kg  lub  
10  mg/l

Nie

Sezam  i  produkty  

sezamowe
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Nie

Nie

Nie

Nie Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

3

Nie
Nie
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Utworzono:  13.03.24
Wersja:  2.0

Kulki  ryżowe  Dragee  w  polewie  z  białej  czekolady  i  wiórków  kokosowych,  wyprodukowane  zgodnie  z  normą  TU  
9122-004-84035469-2015,  spełniają  wymagania  Regulaminu  Technicznego  Unii  Celnej  021/2011  „O  bezpieczeństwie  
żywności”,  Regulaminu  Technicznego  Unii  Celnej  029/2012  „Wymagania  dotyczące  bezpieczeństwa  dodatków  do  żywności,  
aromatów  i  substancji  pomocniczych  technologicznych”  (Załącznik  7),  Regulaminu  Technicznego  Unii  Celnej  022/2011  
„Produkty  spożywcze  w  zakresie  etykietowania”,  Regulaminu  Technicznego  Unii  Celnej  005/2011  „W  sprawie  bezpieczeństwa  
opakowań”.

System  zarządzania  jakością  i  bezpieczeństwem  żywności  oparty  jest  na  wymogach  międzynarodowych  norm  ISO  
9001,  ISO  22000,  ISO/TS  22002-1  oraz  dodatkowych  wymogach  FSSC  22000.
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14.  Inne:
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